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BAE em 05/06/2025

Tribunal Regional Eleitoral da Paraiba
Edital n© 2/2025 032_ZONA

A Excelentissima Juiza Eleitoral da 032 Zona Eleitoral, no uso de suas
atribuicOes legais, e em conformidade com resolugao TRE/PB n© 20/2024, que dispde sobre
as nhormas que regem o descarte de material das zonas eleitorais.

FAZ SABER a quem interessar possa que decorrido o prazo de 45 (quarenta e
cinco) dias a partir da publicacao deste edital no Diario de Justica Eletrénico, sem que haja
manifestagdo contrdria, serd realizado o DESCARTE DOS DOCUMENTOS relacionados nas
Listas de Eliminagao de Documentos n.01 e n. 02/2025, abaixo transcritas.

As referidas listas encontram-se igualmente disponiveis para consulta publica
por meio do seguinte link: Listas de Eliminacao .

Durante o referido prazo, os interessados poderdao requerer, as suas
expensas, o desentranhamento de documentos ou cdpias de pecgas processuais, mediante
comprovacao de legitimidade em requerimento dirigido a este Juizo Eleitoral.

Juizo da 032 Zona Eleitoral - Santa Rita- PB

Lista de Eliminacao de Documentos n. 01/2025 e n. 02/2025
Tipologia documental Datas-limite (periodo) Quantidade de caixas

Comunicacao de obito -
Cruz Esp. St. 2004/2005 1
Portaria de nomeagao de
mesario - Conde e Cruz 2020 1
Esp.St.

Copias de e-mail e
oficios - Cruz. Esp.St. 2014 1
Atas de mesas
receptoras e Frequencia
Mesarios - Conde/St.
Rita e Cruz Esp. St.

2020 1

Livro de Registro de
Ocorréncias -Cruz do 2012 1 Pasta arquivo
Esp.St.

RAEs - St. Rita 2017 1
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RAEs - Cruz Esp.St. 2016, 2017 e 2018 2
RAEs - Conde 2018 1

Boletins de Urna - Cruz 2014 1 Pasta arquivo
Esp.St.

Freq_uenua de N 2014
servidores requisitados
Declaracao de
insuficiéncia econbmica.
RJE; Oficios expedidos;
Editais; Portarias;
Protocolos diversos -
Cruz Esp. St.

2014 1

Declaragao de
insuficiéncia econdmica.
RJE; Oficios expedidos;
Editais; Portarias;
Protocolos diversos -
Cruz Esp. St.

2017 1

Diligéncias cumpridas 1
em RAES 2018

Tipologia documental Datas-limite (periodo) Pasta arquivo(pasta AZ)
Resultado de totalizagao 2015 1 pasta
Boletins de urna 2012/2014/2016 4 pastas

Decisdo coletiva acerca de

requerimento eleitoral 2017 1 pasta arquivo

Controle de patrimonio 2009/2018 3 pastas
Correicdo ordinaria 2010/2015 3 pastas

E-mail enviados 2012/2014/2015/2016 3 pastas
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Registro de ocorréncias

Termo de audiéncias

Pastas de partidos politicos

Alteragdes de ponto

Carta convocatoria

Desfiliagao

Portarias

Justificativas

RAEs

Controle de material

Ata de junta eleitoral

Documentos diversos

Oficios recebidos

Oficios expedidos

Desfiliagdo partidaria

Guarda de boletim de urnas

Edital
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2012

2006/2015

2000/2004/2012/2015/2016/2019

2016

2014/2016/2018

2005/2013/2014/2016/2017

2012/2015

2010

1 pasta

2 pastas

5 pastas

I pasta

3 pastas

5 pastas

2 pastas

1 pasta

2007/2008/2010/2012/2013/2015/2016/2018 23 pastas

2015

2018/2014

2001/2012/2013/2014/2016/2017/2013

2012/2013/2014

2014/2018

2005/2013/2017

2014

2018

I pasta

2 pasta

17 pastas

5 pastas

4 pastas

3 pastas

1 pasta

I pasta
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Sentencas

Mandados

Multas pagas

Suspensao de direitos politicos

Declaragdo de insuficiéncia
econdmica

Restabelecimento de direitos
politicos

Tipologia documental

Boletim de urnas

Cadernos de votagao

Boletins de urna

Recibos

Comunicag¢des de obitos

Decisdo coletiva acerca de
requerimento eleitoral

Oficios, portarias

RAEs

Portarias, oficios, RAEs
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2012/2015/2017/2018

2018

2016/2018

2011/2015/2016/2017

2017

2015/2016/2017

Datas-limite (periodo)

2018

2016/2018

2018/2022

2020

2004/2011

2017

2018/2020

2016/2017

2014/2017/2018/2020

4 pastas

1 pasta

2 pastas

4 pastas

1 pasta

3 pastas

Caixas arquivo

1 caixa

11caixas

7 caixas

2 caixas

2 caixas

3 caixas

2 caixas

5 caixa

3 caixas
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PETEs 2016/2017 6 caixas

Comprovantes de votacao
retirados dos cadernos de 2018 1 caixa
votacao (eleitores ausentes)

Canhoto do formulario de

justificativa apresentado no dia 2018/2020 2 caixas
do pleito

Atas 2018 1 caixa
Lista de presenca 2022 1 caixa
Auxilio alimentagao 2022 2 caixas

Comprovante de entrega de

: L. 2022 1 caixa
material aos mesarios
Cartas convocatdrias 2022 1 caixa
Pastas de partidos politicos 2016 1 caixa
1 caixa
Cédulas de votacao nao 2022

utilizadas

AMOSTRAGEM: 5% DESTINADO AO ARQUIVO PERMANENTE (art. 10, Resolugdao TRE 20/2024):

e Comunicagdo de 6bitos - municipio de Cruz do Espirito Santo - Ano 2018 (1 Caixa arquivo);
e Comunicagdo de obitos - Ano 2011 (1 Caixa arquivo);
e Restabelecimentos de direitos politicos - Ano 2018/2019 (1 Caixa arquivo).

Dado e passado nesta cidade de Santa Rita(PB), aos 04 (quatro) dias do més de junho do ano de dois mil e
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vinte e cinco (2025). Eu, Alcyra dos Santos Cotta Manfrin, Chefe do Cartdrio, digitei e conferi o
presente Edital.
Santa Rita, 04 de junho de 2025.

VANESSA ANDRADE DANTAS LIBERALINO DA NOBREGA
JUIZ(A) DA 32 ZONA ELEITORAL

°
seil
SCH

assinatura
eletrdnica

Documento assinado eletronicamente por VANESSA ANDRADE DANTAS LIBERALINO DA NOBREGA em
05/06/2025, as 13:22, conforme art. 19, III, "b", da Lei 11.419/2006.

w: acao=documento conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2124505&crc=FC4CE456, informando, caso nao
E: preenchido, o codigo verificador 2124505 e o cddigo CRC FC4CE456..

0004284-04.2025.6.15.8003 2124505v15
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